浙物流协[2021]4号

关于举办浙江省物流职业经理人
第六期一次培训班的通知

各有关单位：
高质量发展是经济社会发展的新趋势，是物流行业、企业迭代升级的必由之路。物流人亟待理念、知识、技能更新，研判行业变化趋势，以变革、创新、行动，谋求新的发展。
本次培训以物流业高质量发展为主题，对物流业高质量发展的时代背景、方向、目标、变革、主要内容、实施路径、方法和具体方案等进行培训。省物流协会与浙江工业大学联合，产教融合，充分发挥产业资源与教育资源结合的优势，开展规范化的职业教育。通过行业专家、企业家、名校导师授课、现场参观、主题沙龙等，使培训学员收获良多。
培训学员将纳入省物流协会人才库，在协会平台上进行在线学习，日常业务对接。协会优先安排学历教育机会，培养形成物流人才群体。
现将有关事项通知如下：
1、 课程安排
	日期
	时间
	内容/课程
	主讲/主持团队

	5月25日
（周二）
	18:30-22:00
	报到
	培训团队

	5月26日（周三）
	9:00-12:00
	培训班导引
	培训团队

	13:30-16:30
	浙江省物流业高质量发展的重要路径
	胡江潮

	5月27日
（周四）
	9:00-12:00
	物流业高质量发展的时代背景和方向目标
	施  放

	13:30-16:30
	物流企业信息化与供应链集成服务
	魏  勇

	5月28日
（周五）
	9:00-12:00
	物流供应链的创新与发展
	蔡建湖

	13:30-16:30
	供应链驱动下的物流行业发展趋势
	吴军旗

	5月29日
（周六）
	全天
	考察典型企业：
1、浙商中拓亮点：“两业融合”的浙江模式—“五全”产业供应链创新
2、网营物联亮点：“两业融合”的浙江模式—构筑经编产业供应链新生态
	培训团队

	5月30日
（周日）
	9:00-12:00
	物流业高质量发展沙龙
	授课导师
行业专家

	13:00-15:30
	结业典礼：1、班委分享学习心得或工作经验
          2、颁发证书及领奖
	培训团队

二、师资介绍
胡江潮：浙江省物流协会会长、浙江省供应链专家委员会主任。
施放：博士，教授，浙江工业大学战略研究所所长、澳大利亚University of South Australia客座教授，主要从事决策优化、战略规划；组织重组、绩效评估；行业分析、创新创业等研究。
蔡建湖：浙江工业大学管理学院教授，工商管理专业博士生导师，管理科学与工程专业、工程管理专业硕士生导师，入选浙江省新世纪151人才工程第三层次培养人员。
魏勇：浙商中拓集团股份有限公司副总经理，长期深耕物流科技行业，对物流信息化管理、供应链集成服务等方面有非常独到的见解。
吴军旗：杭州网营物联集团公司总裁，管理科学与工程博士，浙江大学MBA校外教授，拥有20余年物流行业管理和运营经验。
三、培训时间、地点
2021年5月26日-5月30日
浙江工业大学朝晖校区（杭州市下城区潮王路18号）
报到地点：翔园宾馆（杭州市拱墅区德胜路235号）
四、招生对象
从事物流行业的中高层管理人员及往期未培训学员。
培训名额限定50人，先报先得，报满即止。上期学员结转优先。
五、培训费用
3500元/人（含教材费、讲师费、中餐费、调研费等）。住宿统一安排，费用自理。
费用可对公银行转账、现场缴费可使用支付宝、微信转账。
开户名：浙江省物流协会
开户行：中信银行杭州分行凤起支行
账  号：733 1210 1826 0000 3889
六、报到须知
即日起报名，请参会人员将报名回执发邮箱、官微至培训组，报名截止时间2021年5月20日。
吴 颖   0571-87156561  18329065580（微信同号）
詹 玲   0571-87156561  13858033486（微信同号）
邮 箱   571790131@qq.com

附件1：回执表
附件2：交通指南

                                       浙江省物流协会
                                    2021年4月22日

附件1
[bookmark: _GoBack]回执表
	单位名称

	通讯地址

	发票抬头

	税号

	电子发票接收邮箱

	姓名
	性别
	职务
	手机
	身份证号

	预订住房
详细信息
	翔园宾馆
单、标均为260元（含早）
早）
	间数：   间
单  标
	入住时间：

	注：1、报名培训的学员请于5月20日前以邮件、官微的形式回执。
    2、培训组统一安排住宿，费用自理。
3、因疫情防控要求，进入浙江工业大学人员需要提供身份证号获取通行证。

附件2

交通指南

（1） 公交路线
火车东站西广场乘坐43路/215路，乘坐8站到德胜新村南下车到达浙江工业大学（朝晖校区）北门。
（二）自驾车线路
搜索“浙江工业大学”即可。